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Normalisht qe goli i shpejte na ndihmoi shume por ne vazhduam lojen tone dhe arritem te
dyfishonim.Pastaj eshte normale qe Tirana po sulmon sepse eshte ne dizavantazh.Kjo eshte
nje ndeshje derbi dhe jemi te perqendruar maksimalisht.Ne pjesen e dyte duhet te vazhdojme
me lojen tone dhe te sulmojme Tiranen duke mos i lene lojen ne dore.
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